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Mikä on UNICEF 
Yritysystävä?

UNICEF Yritysystävä on etenkin pienille ja 
keskisuurille yrityksille suunnattu uudenlainen 
kuukausittainen lahjoitusohjelma.

⎯ Säännöllinen lahjoittaminen on helppo ja oman 
yrityksen kokoinen tapa rakentaa yrityksen 
vastuullisuutta.

⎯ Lahjoitus on joustavaa ja helposti hallittavaa:  
yritys valitsee itselleen sopivan lahjoitussumman, 
jota voi muuttaa tai tauottaa tilanteen mukaan.

⎯ UNICEF ohjaa lahjoitukset kaikkein 
heikoimmassa asemassa oleville lapsille kaikkialla 
maailmassa luotettavasti ja tehokkaasti.

"Vastuullisuus ei ole vain projekti 
vaan se on jatkuvia pieniä 

tekoja."

Emilia Gustafsson
Yritysystävä

Hellon
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Yritykset rakentavat 
pysyvää muutosta lasten 
elämään – yhdessä
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⎯ Pienelläkin säännöllisellä summalla syntyy ajan mittaan 
suuri vaikutus: mitä useampi yritys lähtee mukaan, sitä 
enemmän saamme tuloksia aikaan.

⎯ Yritysystävyys mahdollistaa UNICEFin elintärkeän 
työn ja pitkäjänteisten muutosten aikaansaamisen 
maailman vaikeimmissa olosuhteissa eläville lapsille.

⎯ UNICEF käyttää kuukausilahjoitukset lasten 
auttamiseen yli 150 maassa. Apu menee kaikille sitä 
eniten tarvitseville lapsille – kaikkialla maailmassa. 
Yritysystävät auttavat lapsia kriisitilanteissa ja huolehtivat 
heidän perustarpeistaan: puhtaasta vedestä, ravinnosta, 
rokotuksista ja koulunkäynnistä.
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Yritysystävänä tuet YK:n kestävän kehityksen 
tavoitteita ja voit viestiä vastuullisuusteoista 
työnantaja- ja brändimielikuvan vahvistamiseksi 

⎯ Yritys saa UNICEF Yritysystävä -tunnuksen 
käyttöoikeuden ja lapsen oikeuksiin liittyvää 
viestintämateriaalia, jota voi hyödyntää omassa 
viestinnässään.

⎯ UNICEF viestii Yritysystäville säännöllisesti 
uutiskirjeessä, jossa kerrotaan työn tuloksista, 
lapsen oikeuksista ja lahjoitusten 
vaikuttavuudesta. Näin pysyt ajan tasalla siitä, 
miten lahjoitusvarat menevät tehokkaasti perille 
ja mitä niillä saadaan lasten elämässä aikaan.

Edut yritykselle “Työmme UNICEFilla rahoitetaan 
vapaaehtoisin lahjoituksin tavallisilta 
ihmisiltä, yrityksiltä ja eri maiden 
hallituksilta. Siksi jokaisen ihmisen ja 
yhteisön tuki on maailman lapsille 
elintärkeää. Maailman poliittinen 
epävakaus ja lukuisat kriisit horjuttavat 
nyt lasten elämää ennätyksellisesti. 
Konfliktien lisäksi ilmastohäiriöt ja 
köyhyys kasvattavat lasten avun tarvetta 
valtavasti. UNICEFin työlle on nyt 
historiallisen suuri tarve, lämmin kiitos 
että olette kanssamme rakentamassa 
hyvää tulevaisuutta jokaiselle lapselle. “

Annina Tanhuanpää
Pääsihteeri
Suomen UNICEF ry



Kiitos.
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UNICEF on maailman suurin ja vaikutusvaltaisin lastenjärjestö 

⎯ Toimimme YK:n mandaatilla: olemme puolueeton, 
tuloksellinen, luotettava ja läpinäkyvä kumppani. 

⎯ Puolustamme lapsen oikeuksia ja edistämme kaikkein 
heikoimmassa asemassa olevien lasten asemaa kaikkialla 
maailmassa, aina. Huolehdimme perustarpeista, kuten 
puhtaan veden saannista, terveydenhuollosta, ravinnosta, 
laadukkaasta koulutuksesta ja lastensuojelusta.  

⎯ Toimimme yli 190 maassa yhteistyössä eri maiden 
hallitusten, järjestöjen, yritysten ja kansalaisten kanssa.

⎯ Rakennamme tulevaisuutta pitkäjänteisesti panostamalla 
mm. lasten koulutukseen ja terveyteen, ilmastotyöhön sekä 
köyhyyden vähentämiseen.

⎯ Olemme maailman suurimpia hätäaputoimijoita. Kriiseissä 
UNICEF on ensimmäisten joukossa auttamassa lapsia ja 
perheitä. 
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